/70

69

68

6/

/70

69

68

6/

/0

69

638

67/

/0

69

68

6/

/0

69

68

6/

/0

69

68

6/

PERFIL TRANSVERSAL

10

10

10

10

LEGENDA PERFIL
GREIDE PROJETADO
TERRENO NATURAL

AREA A ATERRAR
B AREA A ESCAVAR

— COTAS EM METROS.

— QUALQUER ALTERAGAO NO PROJETO SOMENTE SERA PERMITIDA, SE
AUTORIZADA POR ESCRITO PELO RESPONSAVEL TECNICO, AUTOR DO PROJETO.

OBS. - HAVENDO DIVERGENCIA ENTRE COTA E ESCALA, PREVALECERA A COTA.

APROVACAO
REVISAO DESCRIGAO RESPONSAVEL | DATA
00 EMISSAO INICIAL GUSTAVO | 17/05/22

ESTACA 47/
LADO IMPAR LADO PAR
ATERRAR ATERRAR
V14 10mA4 o
o, T T 1’03"4m
1,5
— —! 1
—-10 -9 -8 -/ -6 -5 -4 -3 -2 —1 6 7 8 9
PERFIL TRANSVERSAL
ESTACA 46
LADO [MPAR LADO PAR
AREA A i j
AREA A
ATERRAR ATERRAR
V141 0n p
oy T T 1,03"4m
1,5
— — 1
—-10 -9 -8 -/ -6 -5 -4 -3 -2 —1 6 7 8 9
PERFIL TRANSVERSAL
ESTACA 45
LADO IMPAR LADO PAR
AREA A X ;
AREA A
ATERRAR ATERRAR
V1410 p
oy T U 1,03"4m
1,5
— — 1
—-10 -9 -8 -/ -6 -5 -4 -3 -2 —1 6 7 8 9
PERFIL TRANSVERSAL
ESTACA 44
LADO IMPAR LADO PAR
ATERRAR ATERRAR
0,4396m 0358m?
1,5
’] L B |
-10 -9 -8 -7/ -6 -5 -4 -3 -2 -1 6 7/ 8 9
PERFIL TRANSVERSAL
ESTACA 43
LADO IMPAR LADO PAR
ATERRAR ATERRAR
0,4396m 0338
1,5
’] L B |
-10 -9 -3 -7/ -6 -5 -4 -4 -2 -1 6 7/ 8 9
PERFIL TRANSVERSAL
ESTACA 42
LADO IMPAR LADO PAR
AREA A A
REA A
ATERRAR ATERRAR
0,4396m 0338
1,5
-10 -9 -3 -7/ -6 -5 -4 -5 -2 -1 6 7/ 8 9

10

—
REFERENCIA

PROJETO DE PAVIMENTACAO DE PASSEIOS EM PAVER

RESPONS&VEL Te&£CNICO

CREA/SC 170.199-0

POSICAO ENGENHARIA CIVIL EIRELI ME
GUSTAVO PETRI
CREA/SC 170.199-0

CLIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO
CNPJ 83.102.814/0001-64

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO

EXTENS&0: 1.306,80 + 1.306,80 + 187,38 = 2.800,98 m
AREA DE CALGCADAS = 4.019,539 + 3.491.27 = 7.510,86 m2

ENDEREGDO
RODOVIA SC 110
BAIRRO RODEIO 12 - RODEIO-SC

ESTACAS
EO0O=PP & E635+6.,80m
EO0lA A EO0OSA+7.,38m

10

1+ 30 Al

PMR-PASR12-G21

DATA DESENHO PROJETO FOLHA
MAIO/2022 GUSTAVO GEOMETRICO
ESCALA FORMATO ARQUIVO GEOZ21/28




